



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

JHC9519 ApS
Skovhegnet 3, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 95 03 14

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Jan Momsen Huusmann
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JHC9519 ApS Skovhegnet 3 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 95 03 14
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Momsen Huusmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JHC9519 Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og gældsindstrumenter, samt at yde bistand og levere konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-19.914	-20
Driftsresultat	-19.914	-20
Andre finansielle indtægter	6.869	11
Øvrige finansielle omkostninger	-657	-1
Resultat før skat	-13.702	-10
1 Skat af årets resultat	20.616	0
Årets resultat	6.914	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10
Disponeret i alt	6.914	-10



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.594	172
	Tilgodehavende selskabsskat	20.616	0
	Andre tilgodehavender	9.817	5
	Tilgodehavender i alt	<u>209.027</u>	<u>177</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.740</u>	<u>16</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>210.767</u>	<u>193</u>
	Aktiver i alt	<u>210.767</u>	<u>193</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	-80.208	-87
Egenkapital i alt	169.792	163
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	28
Anden gæld	16.475	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.975	30
Gældsforpligtelser i alt	40.975	30
Passiver i alt	210.767	193

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	-87.122	162.878
Årets resultatdisponering	0	6.914	6.914
	250.000	-80.208	169.792



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.616	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-20.616</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHC9519 Holding ApS, CVR-nr. 34 59 88 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


